



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

4 Haziran 2024 Salı

Sayfa: 1

Sayı: 6929

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Temür ayrıca "Giresun'dan muhtarlarımız, İGM üyelerimiz, vatandaşlarımız; 2024 Köydes ödeneklerinin ne zaman geleceğini, tasarrufa takılıp takılmayacağına, gelip gelmeyeceğini soruyorlardı. Sayın cumhurbaşkanımız Erdoğan, Giresun ilimize 159 milyon 573 bin lira ödeneğin aktarılma talimatını vermiştir. Önümüzdeki süreçte artık bu miktardaki para Giresun Valiliğimize ve kaymakamlıklarımızın hesabına aktarılacaktır" dedi

TEMÜR'DEN 289 MİLYON TL ÖDENEK MÜJDESİ

AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Üyesi Ali Temür, bu hafta içinde Giresun'a 130 milyon TL ödenek geleceği müjdesini verdi.

Bakan Ali Yerlikaya ile yaptığı görüşmenin oldukça verimli geçtiğini anlatan Temür "Partimizin Kızılcahamam Kampında İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya ile yapmış olduğumuz görüşmede, ilimizde meydana gelen sel felaketinin yaralarını sarmak için gerekli ödenek talebinde bulduk. Bugün AFAD Başkanımız Sayın Okay MEMİŞ ile yaptığımız görüşme sonucunda sayın bakanımızın takdirleriyle Giresun ilimize önümüzdeki hafta 130.000.000TL (yüz otuz milyon) ödeme sözünü aldık.

İlimiz genelinde yaşanan sel felaketlerinin yaralarını sarmak için Giresun Valiliğimize 130.000.000TL ödenek

aktarılacak. Belediyelerimizin ve İl Özel İdare Müdürlüğümüzün afet bölgelerinde yapmış oldukları çalışmalar İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya'nın talimatıyla yapılan çalışma incelenecek, inceleme sonucunda meydana gelen hak ediş ödemeleri Giresun Valiliğimiz koordinesinde ödenecek. Böylelikle yaşanan felaketin yaralarını sarmaya devam etmiş olacağız. İlimize hizmet noktasında tüm kurumlarımızla koordineli olarak çalışmalarımız devam etmektedir.

İlimizden hiçbir zaman desteğini esirgemeyen başta Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya, Afad Başkanımız Kıymetli Hemşerimiz Okay Memiş'e çok teşekkür ediyorum. Giresun'umuza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Haber: Mustafa Cici



Ayhan: Basiretsiz, vizyonsuz, beceriksiz ve iş bilmez yöneticiler yüzünden Ada kaderine terk edildi" dedi ve Köse'yi göreve çağırdı.

Ercan Ayhan'dan İlin İdarecilerine Ağır Sözler



GESOB Başkanvekili Ercan Ayhan, Giresun Adası konusunda Belediye Başkanı Fuat Köse ve Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'yi göreve çağırdı.

Ayhan, "Doğu Karadeniz Bölgesi'nin üzerinde insan yaşayabilen tek adası olan ve mitolojik efsanelere sahip Giresun Adasına resmen kilit vuruldu.

2015 yılında Altın Post teknesi

ile tarihinde ilk kez turizme açılan Giresun Adası yeniden turizme kapatıldı.

2022 ve 2023 turizm sezonunda iş insanı Ercan Ayhan tarafından tüm zorluk ve engellemelere rağmen faaliyetini sürdüren ve ilimize ziyaret eden yerli ve yabancı turistleri Giresun Adası ile buluşturan Altın Post teknesi artık yok.

SAYFA 2'DE

Öğretmen Fahri Şirin toprağa verildi

SAYFA 5'TE

Handenur Hancıoğlu: Hayvanlar Yaşatılmalı



Giresun Hayvanları Koruma Derneği Tüm Barınaklar sorumlusu Handenur Hancıoğlu, hayvanların yaşatılmasını istedi. **SAYFA 5'TE**

NAZIM HİKMET'TEN KORKANLAR ŞİİRLERİNİ KUŞKUSUZ OKUSALAR

ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

AKSU GÖZÜ'NE GİDİYORDUK

Şükri ÇOBAN (Yazısı Sayfa 2'de)

TSK Mehmetçik Vakfı'ndan, Kurban Bağışı İçin Çağrı

TÜRKİYE MEHMETÇİK'E MEHMETÇİK TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR.

Kurban Bağış Bedeli 11.850 TL

Kurban bağışlarınızla Şehit ve Gazi Mehmetçik ailelerine siz de destek olabilirsiniz.

#iyikivarsınız
www.mehmetcik.org.tr

SAYFA 3'TE

Yıldız: Mahallemize Doğalgaz İstiyoruz



Giresun merkez Küçükköy mahallesi muhtarı Serdar Yıldız sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile yetkililere seslenerek Küçükköy mahallesi'ne doğalgaz istediğini belirtti. **SAYFA 2'DE**

Çocuk Akademisi Çocukları Göz Kamaştırdı

SAYFA 2'DE

Giresun, Bayburt ve Trabzon'da İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları protesto edildi

SAYFA 3'TE



Şükrü ÇOBAN

AKSU GÖZÜ'NE GİDİYORDUK

"Kapıyı çalan kimdir? Aç bakım gelen kimdir? Yaram derine düştü, Belki gelen hekimdir." (Urfa Türküsü, Kaynak kişi: Mukim Tahir.) O gün bir işim için Görele'ye gitmişim. Hava çok güzeldi. İşimi gördükten sonra, Konakdüzü'ne gidip, dek geldiğim arkadaşlarla çay içip, muhabbet ettik...

O arada, hanım telefon ederek, iki-üç kilogram kadar sebze gübresi almamı, söyledi.

Arkadaşlarlala vedalaştıktan sonra Hasan Ağa Cami'sinin arkasındaki, daha önce de alış veriş yaptığım dükkandan sipariş edilen gübreyi aldım.

Saat daha erkendi... Bir iki saat daha gezebilirdim.

Bulduğum yerin az ilerisinde, eski öğrencilerimden, Sebahattin Cındık nam-ı diğer Tarzan'ın çay ocağı vardı.

İlk önce oraya uğramak istedim.

Çay ocağının oraya vardığımda içerde kimse görünmüyordu...

Kapıyı açıp içeri girince, Selahattin'in çay demediğini fark ettim.

Selam verdim, benim geldiğimi görünce, her zaman yaptığı gibi beni kucakladı...

Belli etmesem de öğrencilerimi severim ama Selahattin gibi öğrencilerin yeri daha başkadır...

Az sonra çayım geldi; hem çay içiyor, hem de eski günleri yad ediyorduk.

Sohbetin bir yerinde; hocam, benim çocukluk yıllarım yaylalarda geçti, fındığı dalda askerlik yoklaması için Cenüğe geldiğim-de gördüm, dedi.

Çocukluğumda yaylacılık yapmadım ama abimden veya başka arkadaşlardan yaylacı çocukların bizden çok farklı olduklarını biliyordum.

Örneğin, abim yüzmeyi benden çok sonra öğrendi...

Yaylacılığı bıraktıktan sonra, ilk kez fındık bahçesine girdiğimde yağlı fındıkla sivri fındığı ayıramadığımı çok iyi anımsıyorum...

Selahattin, Balıkların'dandır.

Kasap Balıkların'nın Kazıkbeli'nde yaylacılık yaptıklarını biliyordum ama obalarını bilmiyordum.

Selahattin, siz hangi

obaya gidiyordunuz, diye sordum.

Hocam, bizim obamız Gölönü, dedi.

Karagöl'ün aşağısındaki Gölönü mü, deyince evet, dedi.

Ben Yılanlı obasını uzaktan gördüm ama Gölönü Obası'na hiç görmedim, dedim.

Yılanlı bizden yukarıda, dedi.

Devamında anlattıkları benim ilgimi çekecek şeylerdi:

Gölönü'den çıkar, İncesulak'ta koyunlara su içirir, oradan Aksugözü'ne geçerdik.

Aksugözü Sarıyar'dadır.

Otu, has ottur; koyunlar buranın otunu çok sever, o yüzden koyunlar Aksugözü'ne koşarak giderlerdi...

Sarıyar'daki derenin oralarda kekik ve dudıye çiçeği çok olur...

Bizim obamız da Aksu, dedim.

Yapma hocam Aksulular bizim dostlarımızdı, hele Sofuoğullarıyla kardeş gibiydik, hala da öyleyiz ya...

Benim Yaylacılığım yok, ama Sarıyar'ın altına kadar gezdim, Bilal Suyu'ndan su içtim, Kuzugölü'nde çimdim, dedim.

Ben oraları pek bilmiyorum, dedi.

O günler çok güzeldi, dedim.

Evet, o günleri ben de çok özleyorum, ama hocam, duyduğuma göre, oraların eski güzelliği kalmamış.

Maden şirketi, altın arayacağı, diye oraları delik deşik etmiş, doğasını bozmuş...

Söz buraya gelince, Erzincan İliç'teki ve benzeri felaketleri anımsadım...

Ve birden huzurum, neşem kaçtı.

Yarın benzer bir felaket, büyük bir olasılıkla bizim obaları da bekliyordu...

Çayımı bitirdikten ayrıldım çay ocağından...

Selahattin'le sohbet ederken, Sarıyar'daki derenin nereye aktığını sormamıştım.

Onu da Eynesil'de gördüğüm, Kazıkbeli'nde oğlak eti satan Arif Tapal'dan öğrendim.

Sarıyar'daki suyu, Alucra'ya bağlı Eşgüney Köyü almış.

Yaz gelip de fırsat bulsam, oraları gezeceğim.

İnsan, vatanını tanıyınca daha çok seviyor galiba...

Acaba yanlış mıyım?

Yıldız: Mahallemize Doğalgaz İstiyoruz

Küçükköy Mahallesi sakinlerinin doğalgaz ısrarı devam ediyor.

Mahalle Muhtarı Serdar Yıldız ve mahalle sakinlerinden oluşan heyetin doğal gaz için yaptıkları başvuru yine olumsuz kaldı. Bir çözüm istediklerini belirten Mahalle Muhtarı Serdar Yıldız, basın açıklaması yaptı.

"Bu talep konusunda ısrarımızı ve ciddiyetimizi koruyup talebimizin yerine getirileceği güne kadar ısrarcı olacağımızı buradan mahalle sakinlerine

ve doğal gaz yöneticilerine duyuruyoruz" diye ifade eden Muhtar Yıldız, destek istedi.

"MERKEZ BİR MAHALLENİN BU ZAMANDA DOĞAL GAZSIZ KALMASI ÜZÜCÜDÜR"

Mahallenin merkez mahalle olduğunu ve bu duruma acil çözüm beklediklerini kaydeden Muhtar Yıldız, "Doğal gazın böyle bir mahalleye hala gelmemesi bütün mahalle sakinlerini tedirgin edip ve üzmektedir." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Ayhan: Basiretsiz, vizyonsuz, beceriksiz ve iş bilmez yöneticiler yüzünden Ada kaderine terk edildi" dedi ve Köse'yi göreve çağırdı. Ercan Ayhan'dan İlin İdarecilerine Ağır Sözler

Giresun'da turizmin lokomotifi olan Giresun Adası, basiretsiz, vizyonsuz, beceriksiz ve iş bilmez yöneticiler yüzünden bugün yine yerli ve yabancı misafirlerin ziyaretine kapatılarak, kaderine terk edildi. Turizm hareketliliğinin başladığı bu günlerde, Giresun'u ziyaret eden yerli ve yabancı turistler eskiden olduğu gibi Adayı sadece uzaktan görebilecek. Giresun Adasına yönelik turizm hareketliliğini sıfırlayan ve bitiren o idareciler şimdi mutlu mu acaba?

"TELEFONLARIMIZI KAPATMAK ZORUNDA KALİYORUZ"

Altın Post Teknesi İşletmecisi Ercan Ayhan, sahihsizlik ve önlerine çıkartılan engellerden dolayı geçen yıl ada turunu

sonlandırarak, gezi teknesini başka bir ile kiralamak zorunda kaldıklarını hatırlatarak, "Giresun Adasının turizme kapatılması ilimiz turizm ve ekonomisine vurulmuş bir hançerdir. Bunda kimin dahilli varsa Giresun'a ihanet içerisindedir" dedi.

TUR OTOBÜSLERİ GİRESUN'U ESKİSİ GİBİ TRANSİT GEÇİYOR!

Adanın turizmle kapatılmasının ardından tur operatörlerinin Giresun'u gezi programlarından çıkartarak, Giresun'u transit geçtiğini belirten Ayhan, "Ada için aylık 50-60 tane tur otobüsü bu yıl Giresun'a uğramayacak. Her gün bizi onlarca tur operatörü

arıyor. 'Adaya tekne turu olacak mı' diye. Giresun adası turizme kapatıldı demek için zaman zaman telefonlarımızı kapatmak zorunda kalıyoruz. Ne cevap vereceğimizi bilemiyoruz. Şimdi kaybeden kim oldu? Tabiki de Giresun oldu, Giresun ekonomisi oldu. Giresun turizminin önüne engel koyanları vicdanlarıyla baş başa bırakıyoruz" dedi.

"VALİ SERDENGEÇTİ VE BAŞKAN KÖSE HAREKETE GEÇMELİ"

Aynı zamanda Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanvekili olan Ercan Ayhan, önceki dönem idarecilerin almış olduğu yanlış

kararlara mevcut Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin de düşmemesini beklediklerini ifade etti.

Ayhan, "Giresun Adasına mutlaka ve mutlaka profesyonel anlamda tekne turu düzenlenmelidir. Bunun kimin veya kimlerin yaptığı önemli değil. Biz oluruz veya bir başkası olur. Ama kesinlikle ve kesinlikle Giresun Adası turizme kapatılmamalı. Sayın valimiz ve sayın belediye başkanımızdan bu konuda bir an önce somur adımlar atmalarını, adamızı yeniden yerli ve yabancı turistlerin ziyaretine açılmasına öncülük etmelerini bekliyoruz" diye konuştu.

Haber Merkezi

Çocuk Akademisi Çocukları Göz Kamaştırdı

Giresun Belediyesi Çocuk Akademisi, öğrencilerinin sunduğu gösteri beğeni kazandı.. Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde gerçekleşen etkinlik, çocukların sahne yeteneklerini sergiledikleri eğlenceli bir gösteriye dönüştü. Giresun Belediye Başkan Vekili Taner

Yazıcı ve Belediye Başkan Yardımcısı Özer Pazarlı'nın da izlediği etkinlikte sahneye çıkan minik yetenekler, dans, drama ve müzik gibi çeşitli performanslarını sergilerken üstün performanslar keyifle izlendi. Renkli kostümleri ve enerjik performanslarla sahne adeta bir şölen alanına dönüş-

tü. Çocukların yeteneklerini sergilediği etkinlik, velilerin ve izleyicilerin büyük ilgisini çekti.

Aileler çocuklarının gelişimine katkı sağlayan bu tür etkinliklerin düzenlenmesinden dolayı memnuniyetlerini dile getirerek Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ve ekibine teşekkür ettiler.

Çocuk Akademisi'nin bu etkinliği, çocukların sanata ve

bilime olan ilgisini artırmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Çocuk Akademisi yetkilileri ise, çocukların yeteneklerini keşfetmeye ve desteklemeye devam edeceklerini belirterek, bu tür etkinliklerin çocukların kendilerini ifade etme ve özgüvenlerini geliştirme süreçlerinde önemli bir rol oynadığını bildirdi.

Haber Merkezi



4 Haziran 2024 Salı	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6929
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayı İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		



YAYALAR KIRMIZI ÇİZGİMİZ



HER YIL
DAHA
İYİYE

www.kisiler.gov.tr | www.jandarma.gov.tr | www.gsp.gov.tr

Giresun, Bayburt ve Trabzon'da İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları protesto edildi



AA

anadoluiimages
34743542 - Enes Sançar

Giresun, Bayburt ve Trabzon'da, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına tepki gösterileri düzenlendi.

Giresun'da çeşitli sivil toplum kuruluşu üyeleri, Gazi Caddesi'nde bir araya geldi. Elleri Filistin bayraklarıyla İsrail aleyhine slogan atan gruptakiler, Atatürk Meydanı'na yürüdü.

Grup adına basın açıklamasını okuyan Memur-Sen il temsilcisi Muhammet Sarı, Refah kentinin önceki gece sionist rejim tarafından tonlarca bomba kullanılarak büyük bir

katliama daha sahne olduğunu söyledi.

Dünyada canlı takip edilen soykırıma karşı merhametli vicdanlar hariç herkesin kulaklarını kapattığını belirten Sarı, hayat kurtaran yardımların engellendiği, yardım için geçiş noktalarının kapalı tutulduğu, kıtlıktan ölümlerin artmaya başladığı, kıyımların yaşandığı, haysiyetsizliğin zirve yaptığı bir tabloyla karşı karşıya olduğunu kaydetti.

Açıklamanın ardından İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Filistinliler için dua etti.

GİRESUN (AA)



anadoluiimages
34743542 - Enes Sançar

TSK Mehmetçik Vakfı'ndan, Kurban Bağışı İçin Çağrı

TSK Mehmetçik Vakfı Samsun Temsilcisi Emekli Albay Mehmet Ocak, kurban bağışı konusunda kamuoyundan destek istedi.

Ocak, "TSK Mehmetçik Vakfı 1995 yılından itibaren yapmış olduğu vekâleten kurban temin ve kesim faaliyetini, bu sene de Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı'nın tebliğleri ile Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün konuyla ilgili yayımladığı tebliğ hükümlerine uygun olarak yürütmektedir. 17 Mayıs

2024 tarihi itibarıyla Vekâleten Kurban Bağış kabulüne başlayan Mehmetçik Vakfı, bir hisse bedelini 11.850 TL, 370 ABD Doları ve 345 Euro olarak belirledi. "dedi.

Ocak, "Şehit ve Gazi Mehmetçik ailelerine yapılan yardımlar kapsamında değerlendirilmek üzere 1995 yılından bu yana vekâleten kurban temin ve kesim hizmeti, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı'nın tebliğleri ile Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün konuyla ilgili yayımladığı tebliğ



hükümlerine uygun olarak yürütülmektedir. Kurbanlıkların kesimi; modern tesislerde, hijyenik koşullarda, her kesimhanede görevlendirilen Vakıf personeli, veteriner hekim, noter ve din görevlisinin denetimi ve gözetimi altında, Kurban Bayramının ilk üç gününde dini vecibelere uygun

olarak yapılacaktır.

Vekâleten kurban bağışı faaliyetleri kapsamında kesilen kurbanlıkların etlerinden üretilen konserve kavurmalar, Şehit yakınları, Malul Gazi ve Engelli Mehmetçik aileleri ile kurban bağışçılarına dağıtılacaktır.

Tüm kesimler görüntülü kayıt altına alınmakta ve bağışçıların kimliği, kesim yapıldığı anda SMS ve e-posta ile bildirilmektedir, daha sonra Kurban temin ve kesim faaliyet süreci ile vekâleten verilmiş görüntüleri paylaşılmaktadır. Ayrıca bağışçılarımıza şükran duyularımızın ifadesi olarak kurban kavurması (yurt içinde), teşekkür mektubu, noter onaylı kesim tutanağı ile arzu eden bağışçılarımıza kurban kesimi görüntüleri ulaştırılmaktadır.

Vekâleten kurban bağışlarıyla elde edilen gelir, yardım planı dâhilinde Şehit, malul Gazi ve engelli Mehmetçik ailelerine yapılacak yardımlarda kullanılacaktır. Vakfın anlaşmalı olduğu bankaların Türkiye genelindeki şubelerinin kurumsal tahsilat ekranları ile internet bankacılığını kullanarak herhangi bir ek ücret

ödemeden veya Vakıf internet sitesi (www.mehmetcik.org.tr) üzerinden internet alışverişlerine açık kredi kartı aracılığıyla, Ankara'da Vakıf Genel Müdürlüğü ile Adana, Bursa, Erzurum, İstanbul, İzmir ve Samsun'daki Vakıf Temsilcilikleri ve Şirketleri vasıtasıyla makbuz karşılığı nakit ya da kredi kartı ile yapılabilir. Yurt dışından ise, Vakıf internet sitesi üzerinden internet alışverişlerine açık kredi kartı ile online bağışa ek olarak, anlaşmalı banka şubelerinden de bağış yapılabilmektedir.

Mehmetçik Vakfının ilan edilen bu açıklamalarını kabul edip yukarıda izah edilen yollardan herhangi biriyle Mehmetçik Vakfına kurban bağışında bulunan bağışçılar, kurbanlıklarının kesimi için Mehmetçik Vakfını malik ve vekil kılmış olacaktırlar. Vekâleten kurban bağışı hizmetinin, temin edilen kurban sayısı ile sınırlı olması nedeniyle kurban bağışında bulunacak vatandaşlarımızın bağışlarının son günlere bırakmaması arzu edilmektedir. (Belirlenen hisse sayısının dolması halinde bağış kabulü sonlandırılacaktır.)

TÜRKİYE MEHMETÇİK'E
MEHMETÇİK TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR.

Kurban Bağış Bedeli 11.850 TL

Kurban bağışlarınızla Şehit ve Gazi Mehmetçik ailelerine siz de destek olabilirsiniz.

#iyikivarsınız
www.mehmetcik.org.tr

MEHMETÇİK VAKFI

Bankalar aracılığı ile yurt içinden son bağış tarihi 14 Haziran 2024 Cuma saat 17.00'dir. Yurt dışından döviz ile yapılacak bağışlar için son tarih 12 Haziran 2024 Çarşamba saat 16.00'dir. Vakıf online bağış sisteminden ise 16 Haziran 2024 Pazar saat 18.00'e kadar bağış kabul edilebilecektir.

17 Mayıs 1982 yılında kuru-

lan TSK Mehmetçik Vakfı, vatan hizmetini yerine getirirken Şehit olan veya askerlik görevi esnasında hayatını kaybeden Mehmetçiklerin yakınları ile Gazi ve Engelli Mehmetçiklerin kendilerine ve evlatlarına maddi/manevi yardımda bulunmakta, çocuklarını yüksek lisans seviyesine dâhil okutmaktadır." ifadelerine yer verdi.

Haber: Hakan Çelebi



Şaban Karakaya

NAZIM HİKMET'TEN KORKANLAR ŞİİRLERİNİ KUŞKUSUZ OKUSALAR

En iddialı bir şekilde söylüyorum;
Öve öve yere-göğe sığdıramazlar...
Hatta Nazım Hikmet hayranlarını;
Küçümseyip suçlamaya kalkarlar...
Şimdi haklı olarak diyeceklerdir ki;
O zaman Nazım Hikmet'ten niye korkuyorlar?
Korkulmayacak büyük bir şairse;
Şiirlerinin okunmasını neden yasaklıyorlar?
Yazdığı şiirler vatan sevgisi üzerineyse;
Kendisine neden 'vatan haini' diyorlar?
Böyle düşünenlere en kısa yoldan yanıtım;
Bilirsiniz bizde taş meyveli ağaca atılır...
Egemen güçlerin çıkarına çomak sokanlar;
En ağır suçlamalarla halktan soyutlanmaya çalışılır...
Asalak geçinen sistemciler

tarafından;
'Çamur at izi kalsın' sözü, sinsice felsefe yapılır...
Ve 'vatan haini' diye suçladıkları Nazım Hikmet ki;
Kuvva-i Milliye hareketinin içinde yer alanlardandır...
Kurtuluş Savanın destanını en güzel yazanlardandır...
Bağımsızlık savaşını destansı dille anlatan büyük bir Ozandır...
Örneğin;
Kurtuluş Savaşı destanında...
Mavi gözlü ozan, mavi gözlü komutanı dizelerinde şöyle anlatır;
"Dağlarda tek tek ateşler yanıyordu
Ve yıldızlar öyle ışıltılı, öyle ferahlılar ki
şayak kalpaklı adam nasıl ve ne zaman geleceğini bilmeden
güzel, rahat günlere inanıyordu
ve gülen bıyıklarıyla duruyordu ki mavzerinin yanında

birdenbire beş adım sağında onu gördü
paşalar onun arkasındaydı o, saati sordu
paşalar; 'üç' dediler...
sarışın bir kurda benziyordu
ve mavi gözleri çakmak çakmaklı
yürüdü uçurumun başına kadar
eğildi durdu
bıraksalar
ince uzun bacakları üstünde yaylanarak
ve karanlıkta akan bir yıldız gibi kayarak
Kocatepe'den Afyon'a atlayacaktı...

Ve o koca yürükle şair Kuvva-i Milliye Destanını, Atatürk'ün ölümünden bir yıl sonra, yani 1939 yılında Çankırı cezaevinde yazmaya başlar...
Gönderildiği Bursa Cezaevinde yazmaya devam eder...
93 sayfalık destanı tam üç yıl içerisinde bitirir...
Ve yazılan bu destan okuyanlar tarafından çok beğenilir ve çok sevilir...
Bu çok sevilen destan konusunda gazeteciler Nazım Hikmet'e şu soruyu sorarlar;
"Bu güzel destanı, Mustafa Kemal Atatürk'ün sağlığında neden yazmadınız da, onun ölümünden sonra yazmayı düşündünüz?"
Ve Nazım Hikmet'in yanıtı şöyle olur;
"Bu destanı onun sağlığın-

da yazsaydım, o bunu yanlış anlayabilir ve kendisinden af dilediğimi anlardı...
Bu bana yakışmazdı..
Ancak yazdığım bu destandan sonra affederse de, hukuka inanmış o büyük devrimciye yakışmazdı" der.
Sohbetini yaptığımız şair;
Haksız ve hukuksuz suçlamalarda 15 sene mahpushane damlarında yatırılır...
Dışarıya çıkarıldığında Allah'ın her günü peşine gizli polisler ve hafiyeler takılır...
Bu baskılar yetmezmiş gibi 49 yaşında askerlik yapması için davetiye çıkarılır...
Yani her konuda huzursuz edilen şair, yurtdışına kaçmaya mecbur bırakılır...
Rusya'nın başkenti Moskova'ya kaçan şair;
Vatan hasreti çeke çeke, ölümüne kadar bu yabancı ellerde yaşar...
Ve yabancı ellerde yaşasa da yüreği yurt sevgisiyle çarpar...
Uzaktan izlediği yurdunun sorunlarını bir şiirinde şöyle yazar;
"Şehitler, Kuvayı Milliye şehitleri,
mezardan çıkmanın vaktidir!
Şehitler, Kuvayı Milliye şehitleri,
Sakarya da, İnönü'nde, Afyondakiler
Dumlupınar'dakiler de elbet
ve de Aydın'da, Antep'te vurulup düşenler,

Siz toprak altında ulu köklerimizdensiniz
yatarsınız alkanlar içinde
Şehitler, Kuvayı Milliye Şehitleri,
sizler toprak altında derin uykudayken
düşmanı çağırıyorlar
satıldık, uyanın!
Biz toprak üstünde derin uykulardayız
kalkıp uyandırın bizi!
Şehitler, Kuvayı Milliye Şehitleri,
mezardan çıkmanın vaktidir!.."

O, günden bugüne değişen hiçbir şey olmuş mu?
Yok...
Şair, ta o günlerden bugünleri görmüşçesine;
Olaylar birbirinin üstüne eklenerek daha da çoğalmış..
Her neyse...
Sözü daha fazla uzatmayalım...
Bugün; 3 Haziran...
Bugün; Nazım Hikmet'in aramızdan ayrılışının 61 yılı...
Onun için sözü tekrar Nazım Hikmet'e bırakalım...
ölmeden 'vasiyetinde' ne demiş birde ona bakalım;
"Yoldaşlar, nasip olmazsa görmek o günü
Ölürsem kurtuluştan önce yani
alıp götürün
Anadolu'da bir köy mezarlığına gömün beni
Hasan beyin vurdurduğu

Irgat Osman yatsın bir yanımda
ve çavdarın dibinde toprağa çocuklayıp
kırkı çıkmadan ölen Ayşe öbür yanımda
Traktörlerle türküler geçsin alt başında mezarlığın
seher aydınlığında taze insan, yanık benzin kokusu tarlalar orta malı, kanallarda su
ne kuraklık, ne candarma korkusu
Biz bu türkülerini elbette işitecek değiliz
toprağın altında yatar upuzun
çürür kara dallar gibi ölümler toprağın altında sağır, kör, dilsiz
Ama bu türkülerini söylemişim ben
daha onlar düzülmeden duymuşum yanık benzin kokusunu
traktörlerin resmi bile çizilmeden
Komşulara gelince şehit Ayşe'yle, ırgat Osman çektiler büyük hasreti sağlıklarında
belki farkında bile olmadan Yoldaşlar, ölürsem o günden önce yani
öyle gibi de görünüyor Anadolu'da bir köy mezarlığına gömün beni
ve de uyarına gelirse tepemde birde çınar olursa taş maş da istemez hani..."

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN

Öğretmen Fahri Şirin toprağa verildi



Amansız bir hastalık sonucu vefat eden öğretmen yazar ve siyaset insanı Fahri Şirin son yolculuğuna dualarla gönderildi. Yakalandığı hastalık sonucu Ankara'da tedavi gören Şirin, Espiye ve Tirebolu İmam Hatip Liselerinde uzun yıllar yöneticilik ve müdürlük yapmış, çeşitli tiyatro oyunu yazarak bunları yönetmişti. Yöneticilik yaptığı öğretmenler ve öğrencileri tarafından efsanevi müdür diye adlandırılan Şirin bir dönem memleketi Çavuşlu'da belediye başkanlığı yapmıştı.

Çavuşlu Merkez Camii içi ve avlusunu dolduran binlerce insanın "iyi bilirdik," diye tezkiye ettiği Fahri



Şirin'in naşı, belde halkının ve çevre ilçelerden gelen insanların da katıldığı cenaze namazı sonrası defnedilmek üzere aile mezarlığına götürüldü. Burada dualarla ebedi istirahatgahına defnedilen Fahri Şirin, bu dünyadan hoş sadalar bırakarak gitti.

Haber:
İbrahim Balcıoğlu

Handenur Hancıoğlu: Hayvanlar Yaşatılmalı



Atapark'ta halka hitap eden Hancıoğlu, "Giresun Hayvanları Koruma Derneği şehrimizde 2003 yılından itibaren faaliyet göstermektedir.

Bugün Tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak Türkiye Büyük Millet Meclisine geleceği iddia edilen yasa tasarısı nedeniyle bir araya geldik. 1 Temmuz 2004 tarihinde yürürlüğe giren, 5199 sayılı Hayvan Hakları Koruma Kanununun, günümüzde yerel yönetimler tarafından düzgün uygulanmaması nedeniyle, bugün hayvan uyutma, yani sizin anlayacağınız tabiriyle "öldürmeyi" durdurmak için bir arada bulunuyoruz. "dedi.

Hancıoğlu şöyle konuştu; "Günümüzden 15 Bin yıl önce köpekler, 10 bin yıl önce ise kediler, biz insanoğlunun menfaatleri ve çıkarları doğrultusunda tarafımızca evcilleştirilmiştir. Binlerce yıl önce yaşam alanlarını elinden aldığımız yerine betonarme yapılar dikerek, doğal yaşam alanlarını katlettiğimiz bu masum canlıların, bugün sokaklardan tamamen yok etmeye yönelik bir politika içerisine sokulmaya çalışılmaktadır.

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 3. üncü maddesinde; özel veya kamuya ait ayrımı olmadan tüm ağaçlı alanlar, bahçeler ve açık alanlar dahil olmak üzere her yer kedi ve köpeklerin doğal olarak yaşadıkları yerler yani yaşama ortamlarıdır. Hayvanlara zarar vermek, beslenmelerine engel olmak 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu gereğince cezaya tabidir.

Peki siz yetkililere soruyoruz; 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu eksiksiz uyguladınız mı? Denetlediniz mi? Köpek dövüşlerine engel olabildiniz mi? Merdiven altı üretimlerini durdurabildiniz mi? Kırsalda üretilere çözüm buldunuz mu? Hayvana yapılan tüm istismarları kapattınız mı? Kısırlaştırmaya ağırlık verdiniz mi? Yapacaksınız önce üretim musluğunu kapatın! Hayvan satışlarına son verin!

Bugün geldiğimiz noktada;

sokak köpekleri, sizin tabiri-nizle başıboş sokak köpekleri, problem midir? Evet. Çocuklarımız için bir tehdit midir? Evet. Fakat bu konunun çözümü asla ve asla cinayet değildir!

Çünkü Allah'ın yarattığı dilsiz canlılara zulmeden, onları yok eden tüm topluluklar, doğal afetler, depremler ve yangınlarla cezalandırılmıştır. Ülkemizde ötenazi, yani diğer adıyla "öldürme" tüm canlılar için yasaklanmıştır. Üstelik Türk Veteriner Hekimleri Birliği, hükümetin sunduğu sokak hayvanlarını uyutma yasa teklifinin kabul edilmesi halinde uyutma işlemi yapmayacaklarını duyurmuşlardır. Bizler sokaklarda yaşam mücadelesi veren bu masum canlılar adına her bir veteriner hekimlerimize ve teknikerlerimize sonsuz teşekkür ediyoruz. Asıl olan daima yaşatmaktır, yaşam her canlı için en doğal hakları.

Hayvan diyerek kendinizden aşağıda gördüğümüz canlıların, yüzyılın depreminde enkaz altında kalanları kurtarabilmek için bir an bile durmadan çalıştıklarını, bazılarının bu uğurda Melek olduğunu, kimseyi kaderine terk etmediklerini unutmamalıyız! Bu masum canlılar enkaz altında canlı insan ararken, engelli insanlara yol gösterirken, çocukları rehabilite ederken, bekçilik yaparken, otlattığımız sürülerimizi ve bizleri korurken, bizlere psikolojik destek verirken, kısaca bizlere dost olurlarken iyiler, fakat hükümetin kendi çıkartmış olduğu yasaya göre hareket edemeyen, tüm bileşenlerin görevlerini yerine getirmemesi sonucunda, olmasın istemediğimiz olaylar neticesinde yaralanmalar ve ölümlerle sonuçlanan hayvan saldırıları karşısında canavar gibi gösterilerek kötü ilan edilirler. Bu durumları tüm hayvanları yok ederek önleyemeyiz, çünkü suç bireyseldir. Nasıl suç işleyen bir insan olduğunda tüm insanları cezalandırırıyorsa, suç işleyen bir köpek olduğunda da tüm hayvanları öldüremeyiz, sizin deyiminizle uyutamayız. İslam

dini merhametin ve adaletin dinidir. Allah'ın yarattığı canlı yalnızca Allah alır. Hayvanların sokaklarda yaşamak zorunda kalması sebebiyle uyutulma adı altında öldürülmeleri ne insanlığımıza ne de dini inancımıza uygun değildir.

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 6. maddesinde, sahipsiz ya da güçten düşmüş hayvanların, 3285 sayılı Hayvan Sağlığı Zabıtası Kanunu'nda öngörülen durumlar dışında öldürülmeleri yasaktır! Sahipsiz veya güçten düşmüş hayvanların en hızlı şekilde yerel yönetimlerce kurulan veya izin verilen hayvan bakım evlerine götürülmesi zorunludur. Bu hayvanların öncelikle söz konusu merkezlerde oluşturulacak müşahede yerlerinde tutulması sağlanır, müşahede yerlerinde kısırlaştırılan, aşılanan ve rehabilite edilen hayvanların, kaydedildikten sonra öncelikle alındıkları ortamlara geri bırakılmaları esastır. Soruyoruz? Madde 6'yı hangi vicdan ile değiştireceksiniz? Unutmayın devlet öldürmez, devlet yaşatır! Öldüren değil yaşatan yasa istiyoruz! Kabul edilebilir tek çözüm yoğun ve süratli bir kısırlaştırma seferberliğidir. Bunun için de devlet gerekli donanımı ve elemanları sağlayacak imkanlara sahiptir.

Sokaklarda çöp konteynerlerinde yemek arayan, yağmurda çamurda yaşam mücadelesi veren dostlarımızın hayatına devam etmesi bu kadar basittir. Yapılması gereken düzenli kısırlaştırma ve aşılama zorunluluğu, yetersiz kalan hayvan hakları gözetiminin iyileştirilmesi, hayvan satışlarının derhal yasaklanması, yurt dışından hayvanların getirilmemesi, güvenli ortamlar sağlanması, hayvan hakları mahkemeleri, paydaşlar ile ortak akıl çalışmaları, sahiplenme teşvikleri, hayvan refahı için kabul edilebilir aklı selim kanun maddeleri ve yaşanılabilir barınaklar sağlandığı takdirde ancak, 5199 sayılı kanun değiştirilebilir ve kabul görür.

Bu sebeplerdir ki; Hayvanları Koruma Kanunu'nun 6. maddesi kırımızı çizimizdir!

Şimdi soruyoruz? 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 2004'te çıkarıldığında hangi kanun maddesi tam olarak uygulandı? Uygulanmayan veya eksik uygulanan maddelerin bedelini neden sahipsiz canlılar ödeyecek? Objektif ve samimi bir yaklaşımla şunu söyleyebiliriz ki; insan eliyle yarattığımız bir sorunun mağduru ve mağdurları hayvanlar olmuştur. İddia edildiği gibi sokak hayvanları popülasyonu bir problem teşkil ediyorsa, bu sorunun çözümü yetkili tüm kurumların eş zamanlı olarak yürütebileceği bir kısırlaştırma ve rehabilitasyon seferberliğidir. Hayvanları sadece sokaklarda yaşayan bir sorun olarak görmek yerine, onların da yaşam hakkına saygı göstererek, daha sürdürülebilir ve merhametli çözümler üretmek, bizlerin ve idarecilerin sorumluluğundadır. Toplumun huzuru için bu çalışmalar yapılmalıdır.

"Uyutmak, yani diğer adıyla ötenazidir. Öldürmek yanlıştır! Uyutmaya sevimli bir görünüm vermemeliyiz. Uyutmak cinayettir."

Haber: Fatma Uğurlu



Giresun'da köy grup yolunda çalışmalar sürüyor

Espiye Kaymakamı Taner Tengir, Espiye-Ericek grup yolunda çalışmaların sürdürüldüğünü bildirdi.

Tengir, gazetecilere, 22 Ağustos 2020'de yörede yaşanan sel afeti nedeniyle grup yolunda hasarların oluştuğunu belirtti.

Kaymakam Tengir, 45

kilometrelik grup güzergahında yol genişletme, istinat duvarı ve menfez çalışmalarının yapıldığını aktardı.

Çalışmaları sıkı takip ettiklerini vurgulayan Tengir, "Rabbim bir daha böyle acı hadiseleri ülkemize ve milletimize göstermesin." dedi. **GİRESUN (AA)**



Akdeniz Anemisi Olabilir misiniz?

Akdeniz anemisi diğer adıyla talesemi, genetik faktörlerle sonraki nesillere geçebilen ve tüm dünyada yaygın olarak rastlanan bir tür kansızlık hastalığıdır. Peki talesemi olduğumuzu nasıl anlayacağız? İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Hematoloji Bölümü'nden Uzm. Dr. Serkan Ocakçı talesemi taşıyıcılığını ve belirtilerini sizler için detaylandırdı.



Kayıp gen sayısı ne kadar fazla ise hastalık o kadar ağır seyreder. Dört alfa zinciri olmadığı durumda Hb Barts hastalığı anne karnındaki bebekte ortaya çıkar ve anne karnında kan nakli yapılmazsa ölümlü sonlanır. Üç alfa zincirinde kayıp olması ile Hb H hastalığı görülür. İlerleyen yaşlarda kan almalarını gerektirecek ciddi kansızlık görülebilir. İki alfa zincirinde bozukluk olmasıyla hafif kansızlık beklenebilir. Tek alfa zincirde eksiklik olması ise belirti vermeyen, taşıyıcılık durumunu getirir.

TÜRKİYE'DE SIKLIKLA GÖRÜLÜYOR!

Ülkemizde daha sık olarak bulunan beta talasemi hastalıklarıdır. Sağlıklı kişilerde iki adet beta zinciri bulunur. Bu zincirlerdeki değişikliklere göre hastalık şiddeti değişir. Ülkemizde sık olarak saptanan beta talasemi taşıyıcılığıdır. Kişilerde hafif bir kansızlık yapabilir veya kansızlık olmadan kırmızı kan hücrelerinin küçük olması veya evlilik öncesi yapılan tarama testi olan hemoglobin elektroforezi testi ile saptanabilir. Gözlerde, yüzde, kollarda veya gövdede sarılık kanda artan bilirubin nedeniyle fark edilebilir.

Hafif talasemi bozuklukları kişinin günlük hayatını etkilemez. Bu kişilerde de toplumda en sık kansızlık

TALESEMİ NASIL OLUŞUR?

Kanımızda bulunan kırmızı kan hücrelerinde hemoglobin bulunur. Hemoglobin tüm dokularımızın oksijenlenmesi için akciğerlerimizden dokularımıza oksijen taşır. Hemoglobinin içinde alfa ve beta globin zincirleri bulunur. Bu zincirlerde genetik bir bozukluk sonucu anormal bir oran oluşturan dengesizlik olursa talasemi hastalığı gelişir.

Talasemi deniz anlamına gelen Yunanca thalassa kelimesinden türetilmiştir. Sahra Çölü altı Afrika Bölgesi, Asya, Hindistan ve Akdeniz ülkelerinde sık görülür. Dünyaya çapında talasemiye özgü genetik bozukluk taşıyan birey sayısı dünya nüfusunun %5'ine tekabül eder. Ülkemizde daha çok Akdeniz Anemisi olarak bilinir.

Dört alfa globin geni mevcuttur. Bir, iki, üç veya dört gendeki kayıp nedeniyle alfa talasemi hastalığı gelişebilir.



olan demir eksikliğine bağlı kansızlık görülebilir. Varsa demir tedavileri alabilirler. Ancak ağır talasemi bozukluklarında vücutta demir birikimi olacağı için demir eksikliği beklenmez, demir verilmmez. Aksine demiri vücuttan atan ilaçlar kullanılır. Önemli olan taşıyıcıların saptanarak iki taşıyıcının evlenmesinin önlenmesi, evlilik varsa konu hakkında bilgilendirilmeleri ve ağır talasemili bir çocuk

doğmaması için kadın doğum doktoru yönetiminde genetik bozukluğu olmayan bir gebelik oluşturulması gereklidir.

Ağır talasemi hastalarındaki kan üretimindeki yetersizlik nedeniyle gelişme geriliği olur. Bazı kemiklerde aşırı kan üretimi yapıldığı için normalden farklı bir görünüm gelişir. İlerleyen yıllarda özellikle düzenli kan alması neticesinde demir birikmesi sonucu kalp, karaciğer

yetmezlikleri ve hormonal bozukluklar ortaya çıkar. Kemik erimesi, bacaklarda ağır yaralar, pıhtılar, safra kesesi taşları olabilir. Karaciğer ve özellikle dalak kasiğe kadar büyüyebilir, karnın karşı tarafına geçebilir.

EBEVEYNLER TAŞIYICI TALESEMİ OLABİLİR!

Ağır talasemili bir çocuk doğumu hasta ve anne-baba için zor yılların başlaması anlamına gelir. Doğumdan

itibaren düzenli kan verilmesi, sık doktor takibi, hastane yatışı, sürekli ilaç kullanımı, kemik iliği nakli, dalak alınması gibi tüm hayatı etkileyecek bir süreç başlayacaktır. Günümüzde, modern tedaviler ve takip ile hastalar izlenmektedir. Ancak tıpta en önemli husus önleyici hekimliktir. Ağır talasemi önlemenin yolu evlilik ve gebelik öncesi talasemi durumunun dikkatlice değerlendirilmesidir.

Aşırı Fedakarlık; Hem Çocuğun, Hem Ailenin Psikolojisini Tehdit Ediyor Sağlıklı ebeveynlik, kişinin kendi sağlığı ve mutluluğunu garanti altına almasıyla başlar

Ebeveynlik, insan yaşamının en önemli ve en karmaşık

rollerinden biri. Çocuklarının fiziksel ve duygusal ihtiyaçlarını karşılamak, hayatlarını doğru şekillendirmeleri için onlara yön vermek, değerler ve beceriler kazandırmak için destek olmak, önce ebeveynlerin sorumluluğunda. Ama bu süreçte ebeveynlerin kendi ihtiyaçlarını sürekli ertelenmesi veya yok sayması, onları 'fedakarlık' ile baş başa bırakıyor. Bu da hem kendilerinin hem çocuklarının, dolayısıyla ailenin psikolojik sağlığını tehdit ediyor.

HiDoctor Uzman Klinik Psikoloğu Gizem Konuş; "Aşırı fedakarlık ve sürekli vericilik, birçok ebeveyni tükenmişlikle baş başa bırakıyor. Sağlıklı bir ebeveynlik için kişinin kendi sağlığını ve mutluluğunu ihmal etmemesi



şarttır. Kendi ihtiyaçlarınıza öncelik vermek, çocuklarınıza daha iyi bakım sağlamanız için gereklidir" diyor.

Ebeveynlik, her ne kadar özünde sevgi olan ve ödüllendirici bir deneyim olsa da büyük bir psikolojik dayanıklılık ve enerji gerektiriyor. Günümüz koşullarında ebeveynler, sadece çocuklarının ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, aynı zamanda kendi psikolojik sağlıklarını da korumak zorundalar. Zira, aşırı fedakarlık ve sürekli vericilik, birçok ebeveyni tükenmişliği ve destek aradığı bir noktaya getiriyor.

HiDoctor Uzman Klinik Psikoloğu Gizem Konuş, sağlıklı bir ebeveynlik deneyimi için kişinin öncelikle kendi sağlığını ve mutluluğunu garanti altına alması gerektiğini belirtiyor. "Kendi ihtiyaçlarınıza öncelik ver-

mek, çocuklarınıza daha iyi bakım verebileniz için gereklidir. Bu, düzenli egzersiz yapmak, yeterince uyumak, sağlıklı beslenmek veya hobilerinizi zaman ayırmak gibi basit adımlarla başlayabilir. Günlük rutinlerinize küçük meditasyon pratikleri, nefes egzersizleri veya günün belirli zamanlarında kısa molalar vermek de stresinizi daha iyi yönetmenizi sağlar. Bu noktada yardım istemekten çekinmemek önemli bir adım. Elbette ebeveynlerin yanı sıra, yakınlarının da bu farkındalığa erişmesi çok önemli. Ayrıca, ebeveynlerin duygusal ve psikolojik destek almakta tereddüt etmemeleri de önemli. Bu, profesyonel bir ruh sağlığı uzmanı ile görüşmek, destek gruplarına katılmak veya güvenilir arkadaşlar ve aile üyeleriyle düşüncelerinizi paylaşmak da olabilir. Sosyal destek, zorluklarla başa çıkarken bü-

yük bir fark yaratabilir" diyor. Konuş, sağlıklı bir ebeveynlik için rehberlik yapacak ipuçlarını şöyle sıralıyor:

KORUYUCU RUH SAĞLIĞI YAKLAŞIMI

• Koruyucu ruh sağlığı yaklaşımı, ebeveynlerin önce kendi ihtiyaçlarını gözeterek daha sağlıklı ve verimli bir ebeveynlik deneyimi yaşamalarını önerir. Bu bağlamda, psikolojik dayanıklılık, kendine özen göstermekle başlar. Ebeveynlerin kendi fiziksel, duygusal ve sosyal ihtiyaçlarını ihmal etmeden çocuklarının bakımını üstlenmeleri, hem kendi ruh sağlıklarını korur hem de çocuklarına örnek olur. Kendinize iyi bakmak, çocuklarınıza sağlıklı bir öz bakım modeli sunmanın yanı sıra, onlarla geçirdiğiniz zamanın kalitesi de artırır.

• Ebeveynler kendi sağlıklarına yatırım yaptıklarında, stresle daha etkili bir şekilde

başta çıkabilirler. Bu, düzenli fiziksel aktivite, yeterli uyku, dengeli beslenme ve zihinsel dinlenme gibi temel alışkanlıkları içerir. Aynı zamanda, duygusal destek sistemlerinin oluşturulması, yani güvendiğiniz kişilerle düzenli olarak iletişim halinde olmak ve gerektiğinde profesyonel yardım almak, ruh sağlığını korumada kritik öneme sahiptir.

MÜKEMMEL DEĞİL; YETERİNCE İYİ EBEVEYNLİK

• Mükemmel ebeveynlik diye bir şey yoktur; gerçekçi ve sağlıklı bir hedef, 'yeterince iyi ebeveynlik' olmalıdır. Bu kavram, ebeveynlerin her zaman en iyi olmaları gerektiği yönündeki baskıyı hafifletir ve ebeveynliği daha sürdürülebilir ve tatmin edici bir yolculuk haline getirir. İyi bir ebeveynlik pratiği, öncelikle ebeveynlerin kendi özbakımlarını önemsemeleriyle başlar. Ebeveynler kendilerine iyi baktıklarında, çocuklarına

karşı daha sabırlı, anlayışlı ve duyarlı olabilirler.

• Psikolojik dayanıklılık, ebeveyn olarak karşılaşılabileceğiniz zorluklara karşı koymak için kritik bir unsurdur. Kendi duygusal ihtiyaçlarınıza dikkat etmek, bu dayanıklılığı geliştirmenin bir parçasıdır. Duygusal ihtiyaçlarınızı görmezden gelmek, zamanla tükenmişlik ve depresyona yol açabilir. Buna karşılık, duygusal ihtiyaçlarınıza özen göstermek ve gerektiğinde destek aramak hem sizin hem de çocuklarınız için daha sağlıklı bir ortam oluşturur.

• Sonuç olarak, ebeveynlikte "yeterince iyi" olmak, mükemmeliyetçi standartlara ulaşmaya çalışmaktan çok daha değerlidir. Kendinize karşı nazik olmak ve kendi sınırlarınızı kabul etmek, ebeveynlik yolculuğunuzda hem size hem de çocuklarınıza fayda sağlar.

U19 Elit A Ligi 1. Grup Sezon 2023-2024

1.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	2-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-3	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
ALTINORDU	3-0	EYÜSPOR
BOLUSPOR	1-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

2.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-2	EYÜSPOR
ALTINORDU	2-1	TÜMOSAN KONYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	5-1	CORENDON ALANYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-0	TRABZONSPOR A.Ş.

3.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	2-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-1	ALTINORDU
EYÜSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	2-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

4.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	3-3	TRABZONSPOR A.Ş.
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
BİTEXEN GİRESUNSPOR	3-3	EYÜSPOR

5.Hafta

BOLUSPOR	0-0	EYÜSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	3-0	ALTINORDU
TRABZONSPOR A.Ş.	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

6.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-4	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	1-3	TÜMOSAN KONYASPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-3	CORENDON ALANYASPOR

7.Hafta

FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-1	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	EYÜSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

8.Hafta

CORENDON ALANYASPOR	1-2	EYÜSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-5	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-7	YILPORT SAMSUNSPOR
BOLUSPOR	2-3	TRABZONSPOR A.Ş.
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	ALTINORDU

9.Hafta

ALTINORDU	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	5-2	BOLUSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	4-0	EYÜSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	BİTEXEN GİRESUNSPOR

10.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	7-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	3-4	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	TRABZONSPOR A.Ş.
BOLUSPOR	1-1	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-4	ALTINORDU

11.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	4-1	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	1-0	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	EYÜSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

12.Hafta

YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	TÜMOSAN KONYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
EYÜSPOR	1-1	ALTINORDU
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-0	CORENDON ALANYASPOR

13.Hafta

BOLUSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	ALTINORDU
CORENDON ALANYASPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	FENERBAHÇE A.Ş.
EYÜSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

14.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-2	EYÜSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-2	TÜMOSAN KONYASPOR
BOLUSPOR	1-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	4-0	CORENDON ALANYASPOR

15.Hafta

TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-0	ALTINORDU
FENERBAHÇE A.Ş.	1-0	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

16.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	0-4	TRABZONSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-1	BOLUSPOR
ALTINORDU	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	3-2	CORENDON ALANYASPOR

17.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	ALTINORDU
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

18.Hafta

EYÜSPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-3	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-0	TRABZONSPOR A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	2-0	CORENDON ALANYASPOR

19.Hafta

EYÜSPOR	0-1	CORENDON ALANYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-2	BOLUSPOR
ALTINORDU	3-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

20.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-4	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	0-1	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-1	CORENDON ALANYASPOR
BOLUSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-0	ALTINORDU

21.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-2	TÜMOSAN KONYASPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-1	EYÜSPOR
ALTINORDU	7-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

22.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-3	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	3-2	ALTINORDU



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

4 Haziran 2024 Salı

Sayfa: 8



Milli Paralimpik Yüzücü Umut Ünlü: "Benim önceden bir intihar girişimim olmuştu, hayata çok küsmüştüm. Sonrasında ise hayata tutunmak için spora yöneldim"

BİR İLKE İMZA ATABİLECEK Mİ ?

Fransa'nın başkenti Paris'te bu yıl 17'inci düzenlenecek Paralimpik Yaz Oyunları'nda yüzme dalında Türkiye'yi temsil edecek olan paralimpik milli yüzücü Umut Ünlü, Türkiye'nin yüzmede madalya alan ilk erkek sporcusu olmayı hedefliyor.

Çocuk yaşlardan itibaren çok büyük psikolojik ve fiziksel zorluklarla karşılaştığını fakat yüzme ile bunları aşmış adeta yeni bir hayata başladığını söyleyen Ünlü, yaşadığı zorlukların kendisini pes ettirdiğini ve bu sebeple intihara kalkıştığını dile getirdi.

Ünlü, "Benim önceden bir intihar girişimim olmuştu, hayata çok küsmüştüm. Sonrasında ise kendi adıma bir şeyler yapmam gerektiğine karar verdim ailem ile birlikte. Bunun için spora yöneldim. Spor yapmayı çok istiyordum fakat hangi sporu yapacağımı bilmiyordum." dedi.

Yüzmeye 19 yaşında başladığını ve o zamana kadar hiçbir şekilde yüzme bilmediğini, sudan korktuğunu ve antrenörü Duran Arslan sayesinde bu korkuyu yendiğini aktaran Ünlü, şöyle devam etti:

"İntihar teşebbüsümün ardından hayatımı normalleştirme adına bir arayışa girişmiştim. O dönemde Bedensel Engelliler Federasyonuna bir mail atıp, spor yapmak istediğimi, desteğe ihtiyacı olduğunu söyledim. Onlar da bana antrenörüm Duran Arslan'ın numarasını verdiler. Duran hocam ile görüştüm ve 19 yaşına kadar hiç suya girmemiş bir bireydim. İlk başladığımda gerçekten çok korkuyordum. Hiç suyun üzerinde bile duramıyordum, kenarlardan tutunuyordum. Duran hocam ilk defa beni suya soktu ve yüzmeyi öğreteceğini, korkularımı üstüne giderek yenmeye yardımcı olacağını söyledi. O günden beri Duran Hoca ile yüzüyorum."

"Türk bayrağını Paris'te dalgalandırmak istiyorum"

Yaklaşık 4 yıldır yüzen ve çok sayıda madalya ve dereceler elde eden Ünlü, bu yıl elde ettiği dereceler ile ağustos ayında gerçekleştirilecek olan Paralimpik Oyunları'na kota aldığını ifade etti.

Ünlü, "Yüzmeye başladığımdan bu yana çeşitli Türkiye şampiyonlukları ve uluslararası



dereceler kazandım. Son olarak bu yılın mart ayında Portekiz'de düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda 200 metre serbest ve 150 metre karışık stillerde üçüncülük elde ettim ve bununla adıma Paris'e yazdırdım." dedi.

Paris yolunda her gün sıkı antrenmanlar yaptığını ve Türkiye'ye para yüzme dalında madalya getiren ilk erkek sporcuyu olmayı hedeflediğini aktaran Ünlü, şöyle devam etti:

"Türk bayrağını uluslararası müsabakalarda dalgalandırmak beni en çok motive eden şeyler. Benim için çok büyük bir gurur oluyor ve bunun için her şeyimi vermek istiyorum. Ağustos ayında düzenlenecek olan Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda bu mücadelemi ortaya koyup Türk bayrağını gönderde dalgalandırmak, podyumda yer almak ve ülkemize altın madalya getirmek istiyorum. Bu uğurda her gün sabahın akşamına kadar çalışıyorum, antrenmanlarımı yapıyoruz. Madalyanın rengini bilemiyorum hayallerimiz, hedeflerimiz var. Türkiye'nin yüzmede madalya alan ilk erkek sporcusu olmayı hedefliyorum. Bunu Paris'te başaracağıma inanıyorum."

Engelli bireylere umut olmak istiyorum

Ünlü, kazandığı ve kazanacağı başarılar ile kendisiyle aynı kaderi paylaşan engelli bireylere umut olmak istediğini belirterek, şunları aktardı:

"Ben yüzmeye başlamadan önce gereksiz, başarısız, hiçbir

işe yaramayan biri olarak görülyordum. Fakat yüzme benim hayatımı değiştirdi. Yüzmeye başladıktan sonra, başarılar elde ettikçe insanların bana değer verdiklerini gördüm. Bu da benim durumumda olan diğer insanlara bir umut olsun istiyorum. Spor yapmayan, sanat ile uğraşmayan veya herhangi bir şey ile uğraşmayan insanların toplumda değer görmediğini düşünüyorum. Amacım engellilere bir ilham olup, onların hayata tutunmasını teşvik etmek ve bununla birlikte toplumda engellilere yönelik bakış açısını değiştirmek, onların daha çok değer görmesine katkı sağlamak istiyorum."

"Günlük hayatta karşılaştığım engellemeler beni antrenmanlardan daha çok zorluyor"

Her gün yaptığı zorlu antrenmanlarına karşılık kendisini en çok yoran şeyin günlük hayatta karşılaştığı engeller olduğundan bahseden Ünlü, şunları aktardı:

"Yoğun geçen antrenmanlarımdan çok beni günlük yaşamımda karşılaştığım engeller zorluyor. Akülü sandalye kullanan bir birey olduğum için, kaldırımlarda genellikle arabaların park etmesi beni en çok zorlayan konular arasında. Kaldırımlarda veya bir yere girerken engelli rampaları oluyor, fakat araçlar buranın önünde durunca ben bir yere erişirken engellenmiş oluyorum. Bu durumda yoldan geçmem gerekiyor fakat yolu da

arabalar ile paylaşmak durumunda kalabiliyorum. Kazaya neden olabilecek tehlikeli bir durum bu, korna çalıyorlar veya hızlıca yanımdan geçiyorlar. Bunun yanı sıra asansörlerin, yürüyen merdivenlerin gereksiz yere kullanılması ya da bozulması durumu da bizi en çok etkileyen sorunlar arasında. Bu zorluklar beni gerçekten çok yoruyor, günün çoğu yollarda geçtiği için bu durum beni çok zorluyor."

2020 yılında Ünlü ile ilk tanıştığında engeline karşılık ondaki azim ve kararlılığı fark ettiklerine vurgu yapan Anrtenör Duran Arslan, şunları söyledi:

"İlk etapta diğer antrenörlerimizle beraber ona alıştırma antrenmanları yaptırmaya başladık. Çalışmalarımızı yaparken Umut'ta bir farklılık olduğunu gözlemledik. Çok istekli, bir şeyler yapmaya hevesli, aç bir sporcuydu Umut. Bunu görünce biz hemen onun grubunu değiştirdik ve altyapı içerisine aldık. Orada da hızlı bir ilerleme kaydedince Umut A takım yolunu tuttu. A takım içerisinde yoğun antrenmanlara tabi tuttuk onu. Henüz 6'ncı ayında Türkiye şampiyonasına götürdük ve 6 tane Türkiye rekoru kırdı Umut. Normalde hiçbir sporcudan beklemeyeceğiniz bir durumdu bu."

Ünlü'nün çok zorlu virajlardan geçtiğini ve bu süreçte her zaman yanında olduklarını belirten antrenör Arslan, çalışmalarının meyvelerini Paris'te alacakları madalya ile toplayacağını söyleyerek, sözlerini şöyle tamamladı:

"Geldiğimiz noktada ağustos ayında Türkiye'yi Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda temsil edecek. Dünya sıralamasında dereceleri ilk üç içerisinde yer alıyor ve bu skorların ona, bize, Türkiye'ye madalya veya madalyalar getireceğine inanıyoruz. Antrenman performanslarımızı her geçen gün artırıyor ve bu motivasyon ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Umut'un sahip olduğu dereceler, onun durumundakilere kıyasla kendisinin dünyanın en önemli yüzücüleri arasında olduğunu gösteriyor. İnşallah Paris'te al bayrağımızı dalgalandıracak olan Umut, bunu sadece engelliler camiasına değil tüm dünyaya gösterecek."

Haber Merkezi

Profesyonel Lige Çıkarmak Adına Geri Geliyor!



Bulancak'ın tanınmış ve sevilen işadamlarından Bulancakspor'un efsane yöneticisi Aydın Karataş, Bulancakspor'a sahip çıkmak için geri dönüyor.

Nam-ı diğer Potin Aydın'ın adı son günlerde Bulancakspor ile geçiyor. Yıllarca Bulancakspor'da yöneticilik yapmış, Bulancakspor'a gönül vermiş Aydın Karataş'ın adı taraftarlar ve Bulancak halkı tarafından heyecan uyandırdı.

Bulancakspor'un geleceği için umut dolu bir heyecan

yaratan Karataş yaptığı açıklamada "Bulancakspor'un hak ettiği yer amatör değil profesyonel liglerdir, eğer Bulancakspor'a gönül verenler beni bu takımın başında görmek istiyorsa her zaman olduğu gibi elimizi taşın altına koymaya hazırız. Yıllar önce ilçemizin gurur kaynağı olmuş ve tüm Türkiye'ye adını duyurmuş takımımıza sahip çıkar profesyonel lige çıkarırız." dedi.

Haber: Samet Yıldız

İLK HAFTA 15 GOL ATILDI!



Mehmet Aksu Amatör Küme Play-off müsabakaları geride bıraktığımız pazar günü oynanan karşılaşmalarla başladı.

5 golün çıktığı karşılaşmada Bahçelievler takımı Çıtlakkale spor'u 4-1 açık farkla yenerek iyi bir giriş yaptı. Armelit spor- Alucra spor arasında oynanan karşılaşmada 90 dakika 2-2 sona erenken puanlar paylaşıldı. Filelerin 6

golle buluştuğu Karabuldukspor-Sahilspor müsabakası ise 4-2 Karabuldukspor'un üstünlüğü ile son buldu.

Play-off grubunda ikinci maçlar 5 Haziran Çarşamba günü oynanacak. Program şöyle :

Armelit spor- Bahçelievler Sahil spor- Alucra spor Çıtlakkale spor- Karabuldukspor

Haber: Osman Yılmaz

